Putusan yang diberikan majelis hakim dalam mengabulkan perkara cerai gugat 

nomor 383/Pdt. G/2022/PA.Crp terutama dalam hal penetapan bahwa Pengadilan 

membebankan Menghukum Tergugat untuk membayar kepada Tergugat berupa Nafkah 

selama iddah Penggugat sejumlah Rp. 1.500.000,00 (satu  juta lima ratus ribu rupiah) 

yang dibayar sebelum Tergugat mengambil   akta cerai dengan beberapa alasan salah 

satunya adalah karena berdasarkan alasan-alasan penggugat fakta-fakta persidangan 

serta bukti-bukti yang dihadirkan selama persidangan dan adanya permintaan dari